
  

 

 

ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ВІННИЦЬКИЙ ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 17» 

(КЗ «ВФМЛ № 17») 
 

Код ЄДРПОУ 20097993 

НАКАЗ 
 

28.03.2024             м. Вінниця                                № 24/ЗП 
 

Про підсумки атестації 

педагогічних працівників ліцею 

2024 року 

 

Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних пра-

цівників, затвердженого Міністерством науки і освіти України від 09.09.2022 №805, 

на підставі рішення атестаційної комісії закладу від 25.03.2024р (протокол засідання 

№4 від 25.03.2024р.) 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії КЗ «Вінницький фізико-матема-

тичний ліцей №17» від 25 березня 2024 року. 

2. Відповідає займаній посаді: 

 Гончарук Ліліана Василівна, заступник директора з виховної роботи; 

 Коршак Алла Анатоліївна, заступник директора з навчально-виховної ро-

боти; 

 Васкевич Олена Віталіївна, заступник директора з навчально-виховної ро-

боти школи І ступеня; 

 Пасіхов Юрій Якович, заступник директора з інформаційних технологій. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

 Довгалюк Анні Сергіївні, учителю основ здоров’я, навчальних курсів «Здо-

ров'я, безпека та добробут», «Пізнаємо природу».  

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 

 Вереті Ірині Олегівні, учителю англійської мови. 

5. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії»: 

 Барській Ользі Борисівні, учителю англійської мови; 

 Волос Юлії Петрівні, учителю історії та правознавства; 

 Головащенко Юлії Володимирівні, учителю початкових класів; 

 Дмитрук Аліні Валентинівні, учителю математики; 

 Лисій Оксані Вікторівні, учителю початкових класів; 

 Пльонсак Тетяні Миколаївні, учителю біології; 

 Сапсаю Віталію Юрійовичу, учителю фізики; 



  

 

 Семенюк Людмилі Дмитрівні, учителю фізики. 

6. Присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 

 Лисій Оксані Вікторівні, учителю початкової школи. 

7. Присвоїти педагогічне звання «учитель-методист»: 

 Барській Ользі Борисівні, учителю англійської мови; 

 Дмитрук Аліні Валентинівні, учителю математики. 

8. Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «старший учитель»: 

 Головащенко Юлії Володимирівні, учителю початкових класів. 

9. Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «учитель-методист»: 

 Волос Юлії Петрівні, учителю історії та правознавства; 

 Пльонсак Тетяні Миколаївні, учителю біології; 

 Сапсаю Віталію Юрійовичу, учителю фізики; 

 Семенюк Людмилі Дмитрівні, учителю фізики. 

10. Педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023/2024 навчальному 

році, оплату праці за присвоєними (підтвердженими) кваліфікаційними ка-

тегоріями та педагогічними званнями здійснювати з 29 березня 2024 року. 

11. Секретарю атестаційної комісії Катерині ЯЦЮК подати копію наказу в 

бухгалтерію для нарахування заробітної плати педагогічним працівникам, які 

атестувалися в 2023/2024 навчальному році, до 29 березня 2024 року. 

12. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника  

 директора з навчально-виховної роботи Світлану КОЛІЙЧУК.   
 

  Директор ліцею                                       Валентина НЕСТЮК 

 

             З наказом ознайомлені:   

___________Ольга БАРСЬКА 

_______________2024р. 

_________Аліна ДМИТРУК 

____________2024р. 

___________Юлія ГОЛОВАЩЕНКО 

_______________2024р. 

_________Олена ВАСКЕВИЧ 

____________2024р. 

___________Юлія ВОЛОС 

_______________2024р. 

_________Алла КОРШАК 

____________2024р. 

___________Ірина ВЕРЕТА 

_______________2024р. 

_________Оксана ЛИСА 

____________2024р. 

___________Ліліана ГОНЧАРУК 

_______________2024р. 

_________Віталій САПСАЙ 

____________2024р. 

___________Анна ДОВГАЛЮК 

_______________2024р. 

_________Катерина ЯЦЮК 

____________2024р. 

___________Юрій ПАСІХОВ 

                              2024р. 

_________Світлана КОЛІЙЧУК  

                        2024р. 

___________Тетяна ПЛЬОНСАК 

                              2024р. 

 

 


